совет муниципального образования
«Черноярский район»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

   от 30.11.2010 № 79
        с. Черный Яр
О внесении дополнений и изменений

в решение Совета МО « Черноярский

район» от 27.04.2010 №43 «О приеме

отдельных полномочий по решению

 вопросов местного значения»

Для приведения решения Совета МО « Черноярский район» от 27.04.2010 №43 «О приеме отдельных полномочий по решению вопросов местного значения» в соответствие с Федеральным законодательством, Совет муниципального образования « Черноярский район»

РЕШИЛ:

1. Абзац второй пункта первого решения Совета МО «Черноярский район» от 27.04.2010 №43 «О приеме отдельных полномочий по решению

 вопросов местного значения» изложить в следующей редакции: «- выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения».

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением « О Порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Черноярский район».

 Глава муниципального

образования «Черноярский район»                                       Д.М. Заплавнов